
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/18-08/11
URBROJ:2177/01-9-05-18-3

Požega, 10. prosinca 2018.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 16. sjednici održanoj 10.12.2018. godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na raspisani natječaj za odgojitelja na određeno vrijeme

-zamjena za rodiljni

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Marinka Darmopil u radni odnos
na određeno vrijeme – zamjena za rodiljni dopust (Martina Papac) u Dječji vrtić Požega na
radno mjesto odgojitelj/ica. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/18-08/11
URBROJ:2177/01-9-05-18-4

Požega, 10. prosinca 2018.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 16. sjednici održanoj 10.12.2018. godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na raspisani natječaj za odgojitelja pripravnika

na određeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Marina Baričević u radni odnos na
određeno vrijeme u Dječji vrtić Požega na radno mjesto odgojitelj/ica - pripravnica. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/18-08/11
URBROJ:2177/01-9-05-18-5

Požega, 10. prosinca 2018.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 16. sjednici održanoj 10.12.2018. godine, donosi

ODLUKU
O usvajanju Pravilnika o korištenju sustava video nadzora

U Dječjem vrtiću Požega

I. 

Ovom Odlukom usvaja  se  Pravilnik  o korištenju sustava  video nadzora  u Dječjem vrtiću
Požega. 

II.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA:601-02/18-08/11
URBROJ:2177/01-9-05-18-6

Požega, 10. prosinca 2018.g.

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 16. sjednici održanoj 10.12.2018. godine, donosi

ODLUKU
o iznosu naknade za izgubljenu, oštećenu ili otuđenu

ID karticu

I.

Ovom odlukom određuje  se  naknada  u  iznosu od 50,00 kuna za  izgubljenu,  oštećenu ili
otuđenu ID karticu za imatelje iste, a u svrhu korištenja ulaza u Dječji vrtić Požega, Rudinska
8 u Požegi.

II.

Stupanjem na  snagu  ove  odluke  prestaje  važiti  Odluka  o  iznosu  naknade  za  izgubljenu,
oštećenu ili otuđenu ID karticu, KLASA:601-02/18-08/5  , URBROJ:2177/01-9-05- 4  od 20.
lipnja 2018. godine.

III.

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:
prim.dr.sc. Drago Gašpar

DOSTAVITI:
1. Gradonačelniku Grada Požege  
2. Upravnom  odjelu za samoupravu Grad Požega 
3. Pismohrani. 


